
 

 

1 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

„Skládka odpadů S-OO Borek, rozšíření skládky, V. etapa“ 

Číslo veřejné zakázky/systémové číslo: 

 P21V00000025 

  

veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

 

ZADAVATEL: 

Sdružení pro likvidaci komunálního odpadu Borek 

sídlo: Krajířova 27, 380 01 Dačice 

IČO: 60816180  

 

Zadavatel v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, vysvětluje dokumentaci k předmětné veřejné zakázce.  

Zadavatel uvádí plné znění dotazu tak, jak byl zaslán dodavatelem v jeho žádosti o vysvětlení 

zadávací dokumentace a odpověď zadavatele na tento dotaz. 

Dotaz č. 1 

Dobrý den, 

mohl by zadavatel blíže specifikovat bod 4.3. technická kvalifikace, a to konkrétně splnění 

požadavku: 

 

Poskytnutí min. 3 prací, jejichž předmětem byly plastařské práce při výstavbě tělesa 

skládky a minimální hodnota každé z těchto tří prací byla alespoň 1 600 000 Kč bez DPH. 

Jaké práce si má dodavatel pod tímto požadavkem představit? 

Děkuji  

 

Odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel předně uvádí, že změnou zadávací dokumentace č. 1 zveřejněnou na profilu 

zadavatele dne 3.6.2021, zadavatel změnil zadávací dokumentaci tak, že druhý řádek první 

sloupec tabulky uvedené v čl. 4.3.3. zadávací dokumentace nově zní: min. 3 prací, jejichž 



2 

 

předmětem byly plastařské práce při výstavbě tělesa skládky nebo plastařské práce při 

rekultivaci skládky nebo při rekultivaci území, u kterých byla realizována obdobná technická 

řešení jako při výstavbě tělesa skládky a minimální hodnota každé z těchto tří prací (jedné 

referenční zakázky) byla alespoň 1.600.000 Kč bez DPH.  

 

Pojmem plastařské práce zadavatel rozumí pojem běžně užívaný ve stavebnictví pro práce 

spočívající zejména v a/nebo související s následujícími činnostmi: 

 

a) pokládkou HDPE fólie a její svařování, 

b) pokládkou a svařováním PE potrubí a 

c) pokládkou PP potrubí. 

 

 


